
開催のご案内

拝啓　　
皆様に於かれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
ウィズコロナ時代において多様化するお客様の成形ニーズにきめ細やかなご提案をさしあげるべく、
舞台演出に関わるプロフェッショナルが集う専門展示会を下記日程にて開催することとなりました。
新規顧客の獲得、新たなビジネスパートナーとの出会い、市場ニーズを掴む情報交換の場として、皆様のビジネスチャ
ンスに貢献いたします。
最新機材・最新技術に触れていただく絶好の機会ですので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、何卒ご来場くださいま
すようご案内申し上げます。

開催概要

会期 ︓ 2023年6月1日(木) 10:00～20:00        
6月2日(金) 10:00～17:00

会場   ︓ ISCOMスタジオ＆ホール 二子玉川ライズ
主催   ︓ 一般社団法人スタジオデザイン協会
協力   ︓（株）エンジニア・ライティング
入場料︓ 無料 

会場案内

〒158-0094
東京都世田谷区玉川１－１４－１ 二子玉川ライズ
TEL︓03-6732-7340

本展示会は照明・映像機器の専門展示会ですので、業界関係者ではない方の入場はお断りしております。



お問い合わせ先

Production Design & Device 2023 運営事務局
（ 一般社団法人スタジオデザイン協会内）
〒158-0094 東京都世田谷区玉川1-2-4

TEL:03-4216-4036 
Production Design & Device 2023担当宛

出展スペース・出展料金について

・緑エリア 条件なし 通常使用可能
・黄エリア 壁面に施設設備がある為、ふさがないことが条件
・赤エリア 緊急時の避難同線の為、使用不可
・青エリア 共通使用エリア
・1小間のサイズは幅1m＝￥20,000-となります。
・小間はスペースのみでの引き渡しとなります。
壁面、カーペット、電機工事等は含まれておりません。
・出展スペースにつきまして、可能な限り対応いたしますが、ご希望に沿えない場合がございま
す。予めご了承ください。
・他社との間仕切り壁などの設置はございませんので、ご注意ください。
・出展のお申込みにつきましては、下記お問い合わせ先へご連絡ください。


	出展者マニュアル 編集
	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5

	【iTSCOM STUDIO & HALL】ご利用マニュアル0716
	空白ページ
	空白ページ



